[bookmark: _GoBack]第５号様式(第６条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   　　　年　　月　　日

　　　　　　　様

五木村長　　　　　　　　　印

五木村結婚新生活支援事業補助金変更交付決定通知書
　　年　　月　　日付けで変更交付申請のあった結婚新生活支援事業補助金については、次のとおり決定したので通知します。

記

　１．　変更の内容

　２．　変更後交付決定額　　　　　　　　　　　　　円